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Кожух
Теплообменник
Горелка
Газовая арматура
Гидроблок
Блок управления
Вентилятор
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Кожух 24KW
Коллектор дымовых газов U024-24K
Расширительный бак
Передняя панель
Комплект крепежа
Теплоизоляция
Камера сгорания U022
Винт 10х16
Патрубок ОГ дм.130
Винт (10 шт.)
Датчик контроля тяги 
Датчик NTC температуры камеры сгорания

19928618
87161217440
19928622
87161015590
87182234380
87161018760
87161015610
87134030120
87055040390
19928625
87172080640
87186429150
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Теплообменник
Патрубок обратной гидролинии
Патрубок
Труба
Прокладка 1/2" (10 шт.)
Комплект уплотнений 23,9×17,2×1,5 (10 шт.)
Датчик температуры
Ограничитель нагрева STB 110°C 
Зажим (10 шт.)
Патрубок
Клипса (10 шт.)
Клипса (10 шт.)

19928627
19928630
19928632
19928635
87101030450
87101030430
87182234340
87172061620
87113046680
19928640
19928641
19928642
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Горелка
Распределитель теплового потока
Комплект перенастройки на другой вид газа 
23>31
Комплект перенастройки на другой вид газа 
31>29
Комплект электродов
Винт М4х6 (10 шт.)
Винт (10 штук)
Комплект уплотнений 23,9×17,2×1,5 (10 шт.)

87160112820
87113046920
19928690
87160113410
19928643
87199051460
29144114030
87101030430
87161035280
87160121570
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Газовая арматура
Газовая труба
Газовая труба
Комплект уплотнений 23,9×17,2×1,5 (10 шт.)
Винт М4х6 (10 шт.)
Защитная пластина

19928644
19928649
19928650
87101030430
87199051460
19928654
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19928671
19928672
19928673
19928674
19928675
19928676
19928714
87167714320

Винт
Заглушка
Адаптер DCW
Прокладка
Защелка
Клипс
Адаптер
Кран слива
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Насос
Система распределения на обратной линии
Предохранительный клапан
Патрубок
Прокладка 1/2" (10 шт.)
Резиновое кольцо 13,87x3,53 (10x)
Комплект уплотнений 23,9×17,2×1,5 (10 шт.)
Прокладка (10x)
Экранирующая панель U022
Воздухоудалитель
Подключение к расширительному баку
Пружинная защёлка 18mm (10x)

819928657
19928659
19928660
19928663
87101030450
87167711550
87101030430
87161409200
87161018260
87185050390
19928666
87167711690

13
14
15

19928668
87161068470
19928670

Защелка (10 штук)
Мотор
Уплотнение
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Винт
Заглушка
Адаптер DCW
Прокладка
Защелка
Клипс
Адаптер
Кран слива

Насос
Система распределения на обратной линии
Предохранительный клапан
Патрубок
Прокладка 1/2" (10 шт.)
Резиновое кольцо 13,87x3,53 (10x)
Комплект уплотнений 23,9×17,2×1,5 (10 шт.)
Прокладка (10x)
Экранирующая панель U022
Воздухоудалитель
Подключение к расширительному баку
Пружинная защёлка 18mm (10x)
Защелка (10 штук)
Мотор
Уплотнение
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Крышка
Крышка панели управления в U054/052
Электронная плата Heatronic III
Ручка настройки
Панель передняя
Крышка
Задняя панель
Комплект штекеров
Трансформатор
Заглушка
Штекер кодирования
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19928620
19928621
87483006890
19928699
19928695
19928697
19928696
19928700
19928702
19928698
19928678

19928677
19928681
19045213420
19045227300
19928692
19928687
87134030130
19928693
19928709
19928710
19928701

Штекер кодирования
Манометр
Предохранитель T2,5A (10 штук)
Предохранитель T0,5A (10x)
Предохранитель F1,6A
Кабельный жгут
Винт (10 штук)
Штифт ( 10 штук )
Шланг
Комплект крепежа
Кнопки


